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Kampfgericht
für den 5. Veranstaltungs-Abschnitt

Leiter der Veranstaltung DI. Bernhard HOLZER

Kampfrichter Obmann Manfred STOSS

Schiedsrichter Peter MÜLLER
Starter Walter BÄR sen.
Sprecher Manfred STOSS
Schwimmrichter

Auswerter Ferenc KESZTHELYI ( )SC Hakoah
Protokollführer Ing. Andreas STEINER ( )SC Diana Wien

Zielrichter Helmut ZILLINGER

Zeitnehmer  Bahn 1 Andrea WEISS ( )1. Wr. Donau S.C. 1903
Zeitnehmer  Bahn 2 Anita WURZER ( )SC Diana Wien
Zeitnehmer  Bahn 3 Barbara ROTT ( )1. Wr. Donau S.C. 1903
Zeitnehmer  Bahn 4 Milija ZUKOVIC ( )Schwimm Union Wien
Zeitnehmer  Bahn 5 Heinrich KAMES ( )SV Friesen Wien
Zeitnehmer  Bahn 6 Ingrid JANK ( )Schwimm Union Wien

Wenderichter  Bahn 1/2 Eva LEPRICH ( )SV Friesen Wien
Wenderichter  Bahn 3/4 Gerd BEYBEL ( )SV Friesen Wien
Wenderichter  Bahn 5/6 Florian ROTT ( )1. Wr. Donau S.C. 1903
Wenderichter  Bahn 6 Manfred KRETINGER

Administration Liselotte LESEK ( )1. Wr. Donau S.C. 1903

Die Kontrolle der Stoppuhren ergab keinerlei Beanstandungen.
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Wettkampf 501  25 m Freistil ( weiblich, 1999 u.j. )

Jahrgang 2001-
1. Ulla NUSSBAUMER (2001) SC Austria Wien  0:19,11    13
2. Melisa MEHIC (2001) SC Diana Wien  0:21,01    10
3. Katharina BECKER (2001) ASV Wien  0:21,10     8
4. Mila DRAGOVIC (2002) SC Austria Wien  0:21,58     6
5. Emma LEU (2001) SC Diana Wien  0:21,95     4
6. Victoria ULM (2002) SC Austria Wien  0:22,07     3
7. Aylin AKCICEK (2001) ASV Wien  0:23,98     2
8. Gabriela SERIC (2001) ASV Wien  0:25,33     1
9. Ana KRESO (2001) ASV Wien  0:25,80

10. Alice ANDREICA (2001) ASV Wien  0:26,05
11. Fiona FELBER (2001) Schwimm Union Wien  0:29,85
12. Miriam ERDLER (2002) ASV Wien  0:32,33

Jahrgang 1999
1. Conni ROTT (1999) 1. Wr. Donau S.C. 1903  0:15,36    13
2. Saskia SCHMIDT (1999) SC Austria Wien  0:15,51    10
3. Viktoria HRADIL (1999) SC Austria Wien  0:16,60     8
4. Annabelle SCHWAIGER (1999) SC Austria Wien  0:16,91     6
5. Ines MÜHLLEITNER (1999) SC Austria Wien  0:17,75     4
6. Flavia WILFERT (1999) SC Austria Wien  0:18,22     3
7. Katharina KUBELKA (1999) 1. Wr. Donau S.C. 1903  0:18,51     2
8. Selin TEMÜGEN (2000) ASV Wien  0:18,52     1

Lea HAGN (1999) 1. Wr. Donau S.C. 1903  0:18,52     1
10. Ariana MEMIC (1999) ASV Wien  0:18,70
11. Sophie HANZL (1999) SVS Simmering  0:18,73
12. Viktoria SUMMERAUER (1999) ASV Wien  0:18,80
13. Maria WOLFLEHNER (1999) SV Strebersdorf  0:18,81
14. Janka SIPOS (1999) 1. Wr. Donau S.C. 1903  0:18,87
15. Mia CAJKOVSKY (2000) SC Austria Wien  0:18,94
16. Julia SEMENIUK (2000) ASV Wien  0:18,95
17. Manuela MEHIC (1999) SC Diana Wien  0:18,97
18. Annika SCHÖPPL (2000) 1. Wr. Donau S.C. 1903  0:19,41
19. Larissa GAUDEK (2000) SV Friesen Wien  0:19,58
20. Victoria TROGER (1999) SC Austria Wien  0:19,59
21. Sandrina LEITNER (2000) SVS Simmering  0:19,69
22. Romina KAISER (1999) SC Diana Wien  0:19,96
23. Larissa KANICKI (1999) 1. Wr. Donau S.C. 1903  0:20,25
24. Cansu DURMAZ (2000) SV Friesen Wien  0:20,34
25. Lena MESSNER (1999) SV Strebersdorf  0:21,60
26. Theresa WELTERMANN (1999) SVS Simmering  0:21,64
27. Tamara TRAJKOVSKI (2000) SC Austria Wien  0:21,73
28. Anna GASOWSKA (2000) SV Friesen Wien  0:21,85

Katharina AMON (1999) Schwimm Union Wien  0:21,85
30. Lara TEGROVSZKI (1999) ASV Wien  0:22,84
31. Sandra GROSS (2000) SC Diana Wien  0:22,87
32. Dina DUKIC (2000) SC Austria Wien  0:23,09
33. Iman PUSCHITZ (2000) SC Diana Wien  0:23,80
34. Kristina GEORGIEVA (2000) SC Austria Wien  0:24,13
35. Leoni EBENBERGER (2000) Schwimm Union Wien  0:26,13
36. Lela GHOREISHI (2000) Schwimm Union Wien  0:33,29

Julia CSIKI (1999) SVS Simmering  ENM 
DISQUALIFIZIERT:
Frühstart

Irem INAN (1999) ASV Wien abgemeldet
Laura BRANDSTÄTTER (1999) Schwimm Union Wien abgemeldet
Lena DAXBÖCK (1999) SC im Theresianum abgemeldet
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Wettkampf 502  25 m Freistil ( männlich, 1999 u.j. )

Jahrgang 2001-
1. Berke DARAS (2001) ASV Wien  0:19,28    13
2. Bernhard RIZEK (2001) Schwimm Union Wien  0:20,32    10
3. Nicolas ROTHENEDER (2001) SV Friesen Wien  0:20,71     8
4. Markus LISZKA (2001) SC Austria Wien  0:21,62     6
5. Erik BONEK (2001) Aquamotion Vienna Dolphins  0:23,68     4
6. Oliver REITER (2002) SVS Simmering  0:26,76     3
7. Emil PFLEGER (2002) Schwimm Union Wien  0:28,53     2
8. Thomas MESSNER (2001) SV Strebersdorf  0:28,83     1

Till HUGGER (2001) Schwimm Union Wien  ENM 
DISQUALIFIZIERT:
Frühstart

Ayoub BEN AMMAR (2002) ASV Wien abgemeldet
Adam BOUAZIZ (2002) ASV Wien abgemeldet
Christoph BRANDSTÄTTER (2001) Schwimm Union Wien abgemeldet

Jahrgang 1999
1. Felix NUSSBAUMER (1999) SC Austria Wien  0:14,48    13
2. Jakob FRANK (1999) ASV Wien  0:15,28    10
3. Nikola LEITNER (1999) SVS Simmering  0:15,86     8
4. Cedomir LJUBIC (1999) SC Austria Wien  0:16,19     6
5. Christoph RIZEK (1999) Schwimm Union Wien  0:16,21     4
6. Wolfgang KRETINGER (1999) SV Friesen Wien  0:16,26     3
7. Christoph SCHEBECK (1999) ASV Wien  0:16,32     2
8. Simon LEITNER (1999) 1. Wr. Donau S.C. 1903  0:16,53     1
9. Musashi KUNISHIO (2000) Schwimm Union Wien  0:16,82

10. Matthias KLACKL (1999) SC Austria Wien  0:17,27
11. Corrado WEISS (1999) SC Austria Wien  0:17,29
12. Roland NIEMECZEK (1999) SC Diana Wien  0:17,95
13. Igor RAJIC (1999) SVS Simmering  0:18,08
14. Adem BEN DAAMER (2000) ASV Wien  0:18,46
15. Georg LITVINOV (1999) Schwimm Union Wien  0:18,74
16. Clemens ULM (1999) SC Austria Wien  0:19,12
17. Oliver BIRO (1999) Aquamotion Vienna Dolphins  0:19,33
18. Lukas MOMIROV (1999) SVS Simmering  0:20,70
19. Boris NIKOLIC (1999) Schwimm Union Wien  0:21,49
20. Elias FELBER (1999) Schwimm Union Wien  0:21,77
21. Leonard TROGER (2000) SC Austria Wien  0:23,21
22. Philip HUGGER (1999) Schwimm Union Wien  0:23,69
23. Koray TOPCU (2000) Schwimm Union Wien  0:23,89
24. Leo GLAVINA (2000) SC im Theresianum  0:24,99
25. Andreas RUSCH (2000) 1. Wr. Donau S.C. 1903  0:25,05
26. Stanislaus THURNER (2000) SC Diana Wien  0:25,46
27. Jan SCHELLMANN (1999) SC Diana Wien  0:25,98
28. Hasan DAUTOVIC (2000) SC Diana Wien  0:26,64
29. Simon FRÜHWIRT (2000) SC im Theresianum  0:28,09

Lukas MINAJLENKO (1999) SV Strebersdorf  ENM 
DISQUALIFIZIERT:
Frühstart

Bernhard WESSELY (1999) SV Strebersdorf nicht am Start  ENM 

Kevin SMAGA (1999) SC Austria Wien abgemeldet
Tristan SMODICS (2000) SC Diana Wien abgemeldet
Matthias SCHUCH (2000) SV Friesen Wien abgemeldet
Sebastian SUER (2000) Schwimm Union Wien abgemeldet
Lukas HAAS (1999) SV Strebersdorf abgemeldet
Maksymilian ZIEMNIK (1999) SV Strebersdorf abgemeldet
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Wettkampf 503  50 m Freistil ( weiblich, 1997 - 1998 )

Jahrgang 1997
1. Pia DÖRFLINGER (1997) SC Austria Wien  0:30,31    13
2. Desiree PRIEMAYR (1997) ASV Wien  0:31,53    10
3. Lara FEHIMOVIC (1997) SC im Theresianum  0:32,89     8
4. Elis TEMÜGEN (1997) ASV Wien  0:33,14     6
5. Momo KUNISHIO (1997) Schwimm Union Wien  0:33,34     4
6. Antonina INIC (1998) SV Friesen Wien  0:33,85     3

Nicole KORNFEIND (1997) SVS Simmering  0:33,85     3
8. Leonora ZELLER (1998) ASV Wien  0:34,73     1
9. Benan TANER (1997) ASV Wien  0:35,25

10. Tamara SCHULZ (1998) 1. Wr. Donau S.C. 1903  0:35,52
Carlotta SALA (1998) Schwimm Union Wien  0:35,52

12. Natalia LJUBIC (1997) SC Austria Wien  0:36,01
13. Verena WOLF (1997) SV Friesen Wien  0:36,30
14. Cornelia BREZIK (1998) SVS Simmering  0:36,33
15. Yasmine PLIESSNIG (1997) SC Diana Wien  0:36,51
16. Mona SEIDL (1997) 1. Wr. Donau S.C. 1903  0:36,92
17. Talea GAUHL (1997) SV Strebersdorf  0:37,33
18. Ines ERDLER (1997) ASV Wien  0:37,87
19. Doris WEISS (1997) 1. Wr. Donau S.C. 1903  0:38,09
20. Celine BICHLER (1997) 1. Wr. Donau S.C. 1903  0:38,55
21. Katharina MOMIROV (1998) SVS Simmering  0:39,10
22. Katharina NOWAK (1998) 1. Wr. Donau S.C. 1903  0:40,38
23. Tina METZ (1998) SC Austria Wien  0:41,65

Berta SIPOS (1997) 1. Wr. Donau S.C. 1903  0:41,65
25. Patricia NEUMAYER (1997) SV Strebersdorf  0:41,89
26. Vera AKSENOVA (1998) SVS Simmering  0:42,12
27. Sophie SCHÖPPL (1998) 1. Wr. Donau S.C. 1903  0:42,50
28. Magdalena BRUCKNER (1998) SC im Theresianum  0:43,16
29. Izabela STACHURSKA (1998) 1. Wr. Donau S.C. 1903  0:44,14
30. Monika KOVACEVIC (1997) 1. Wr. Donau S.C. 1903  0:45,36
31. Alexandra TSAL-TSALKO (1998) 1. Wr. Donau S.C. 1903  0:49,14
32. Antonia NIEDERMANN (1998) SC im Theresianum  0:49,90
33. Jennifer SCHÜGERL (1998) Schwimm Union Wien  0:51,33
34. Katrin ETTL (1998) 1. Wr. Donau S.C. 1903  0:51,95

Tatjana ROTHLEITNER (1998) SV Strebersdorf  ENM 
DISQUALIFIZIERT:
Frühstart

Adelisa MEMIC (1997) ASV Wien abgemeldet
Anita MUSIC (1997) SC Diana Wien abgemeldet
Sara ZRILIC (1997) Aquamotion Vienna Dolphins abgemeldet
Magdalena SUER (1997) Schwimm Union Wien abgemeldet
Ji-Woo KIM (1997) SV Strebersdorf abgemeldet
Fiona VAN DER BRUGGE (1998) SC im Theresianum abgemeldet

Wettkampf 504  50 m Freistil ( männlich, 1997 - 1998 )

Jahrgang 1997
1. Alexander SZARZYNSKI (1997) SC Austria Wien  0:30,52    13
2. Mario LEITNER (1997) 1. Wr. Donau S.C. 1903  0:31,32    10
3. Lukas LISZKA (1997) SC Austria Wien  0:31,50     8
4. Dominik SCHOPPER (1997) ASV Wien  0:32,12     6
5. Antonio STITIC (1997) SC Diana Wien  0:33,18     4
6. Christoph WIMMER (1997) ASV Wien  0:33,33     3
7. Manuel MAGER (1998) Aquamotion Vienna Dolphins  0:33,35     2
8. Mathias SVOBODA (1997) Schwimm Union Wien  0:34,16     1
9. Christoph SIMO (1997) SV Friesen Wien  0:34,29

10. Paul VONASEK (1998) SC Austria Wien  0:34,68
11. Alexander MADERNER (1997) 1. Wr. Donau S.C. 1903  0:35,15
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noch Wettkampf 504  50 m Freistil ( männlich )

12. Michael KRETINGER (1998) SV Friesen Wien  0:35,25
13. Sami BEN DAAMER (1998) ASV Wien  0:35,71

Philipp EBENBERGER (1997) Schwimm Union Wien  0:35,71
15. David HANZL (1998) SVS Simmering  0:36,00
16. Philipp KREPELA (1998) ASV Wien  0:37,32
17. Frederick KLINSER (1998) SC Diana Wien  0:37,48
18. Fridolin GÖBEL (1997) SV Strebersdorf  0:37,54
19. Raphael SENFT (1998) SC Austria Wien  0:37,59

Daniel WEISS (1998) 1. Wr. Donau S.C. 1903  0:37,59
21. Patrick SCHMIDT (1998) Aquamotion Vienna Dolphins  0:37,93
22. Tobias WOLFLEHNER (1997) SV Strebersdorf  0:39,37
23. Michael TUCHNY (1997) SV Strebersdorf  0:39,78
24. Lukas KREPELA (1998) ASV Wien  0:40,31
25. Maximilian KANTA (1997) SC Austria Wien  0:40,54
26. Bastian HORAK (1998) SV Strebersdorf  0:41,14
27. Florian STÖCKEL (1998) SV Strebersdorf  0:43,59
28. Phillipp SPINDLER (1998) SV Strebersdorf  0:43,84
29. Daniel DAUBEK (1997) SV Strebersdorf  0:44,33
30. Dominik SÜßNER (1998) SV Strebersdorf  0:45,64
31. Manuel NOWAK (1997) SC im Theresianum  0:46,99
32. Udo CEDE (1998) SV Strebersdorf  0:47,14
33. Florian SESZTAK (1998) SC im Theresianum  0:49,60
34. Milan STEPANOVIC (1997) SC im Theresianum  0:51,47
35. Anton CAMPMANN (1997) SC im Theresianum  0:51,89
36. Paul GÖBEL (1998) SV Strebersdorf  0:53,12

Jakov PESIC (1998) SC Diana Wien nicht am Start  ENM 
Mark WINKELBAUER (1998) SC Hakoah nicht am Start  ENM 

Benedikt ERTLER (1998) Schwimm Union Wien abgemeldet
Amin LAHLOU (1998) SV Strebersdorf abgemeldet
Sheruan MIRAN (1998) SV Strebersdorf abgemeldet
Gideon LANCZMANN (1998) SC Hakoah abgemeldet

Wettkampf 505  100 m Freistil ( weiblich, 1996 u.ä. )

Jahrgang 1995
1. Angelika BANA (1995) 1. Wr. Donau S.C. 1903

 0:30,31
   0:33,36

 1:03,67    13

2. Natalie MALEK (1995) ASV Wien
 0:32,98
   0:34,76

 1:07,74    10

3. Marie-Christine KREPELA (1995) ASV Wien
 0:33,14
   0:35,73

 1:08,87     8

4. Katharina CZERNY (1995) SV Friesen Wien
 0:33,92
   0:35,27

 1:09,19     6

5. Anja ROTT (1995) 1. Wr. Donau S.C. 1903
 0:33,63
   0:36,43

 1:10,06     4

6. Paulina LEWITSCH (1995) 1. Wr. Donau S.C. 1903
 0:34,13
   0:36,76

 1:10,89     3

7. Katharina VENZ (1995) Schwimm Union Wien
 0:34,08
   0:37,68

 1:11,76     2

8. Tanja POLJANC (1996) Aquamotion Vienna Dolphins
 0:35,29
   0:36,94

 1:12,23     1



Wr. Cup 2008/2009 Wien - Floridsdorf 2009-04-19

6powered by "a-timing" Infos im Internet:   http://www.wlsv.at

noch Wettkampf 505  100 m Freistil ( weiblich )

9. Marlene SUMMERAUER (1995) ASV Wien
 0:35,65
   0:36,70

 1:12,35

10. Jennifer BREZIK (1996) SVS Simmering
 0:35,04
   0:41,48

 1:16,52

11. Paula BUSSE (1995) SV Friesen Wien
 0:39,70
   0:41,94

 1:21,64

12. Marlene MUSIAL (1996) 1. Wr. Donau S.C. 1903
 0:41,20
   0:44,31

 1:25,51

13. Anna GROSSAUER (1996) 1. Wr. Donau S.C. 1903
 0:41,26
   0:46,47

 1:27,73

14. Katharina KMEN (1996) 1. Wr. Donau S.C. 1903
 0:41,55
   0:46,31

 1:27,86

15. Hemma THURNER (1996) SC Diana Wien
 0:42,55
   0:48,35

 1:30,90

16. Anna WEINMANN (1996) SV Strebersdorf
 0:40,38
   0:50,99

 1:31,37

17. Cornelia CHIBA (1995) SV Strebersdorf
 0:43,24
   0:53,14

 1:36,38

Daniela NIKOLIC (1995) ASV Wien abgemeldet

Jahrgang 1995  AK                            
1. Claudia HUFNAGL (1996) SC Diana Wien

 0:30,36
   0:32,91

 1:03,27

2. Denise GRANDINGER (1996) SVS Simmering
 0:32,17
   0:33,86

 1:06,03

Jahrgang 1994+
1. Martina ROGLER (1991) Aquamotion Vienna Dolphins

 0:31,58
   0:33,91

 1:05,49    13

2. Tina KASTNER (1992) Aquamotion Vienna Dolphins
 0:31,97
   0:34,11

 1:06,08    10

3. Tamara KNOPF (1992) 1. Wr. Donau S.C. 1903
 0:32,07
   0:34,52

 1:06,59     8

4. Lisa WURZER (1993) SC Diana Wien
 0:32,60
   0:35,99

 1:08,59     6

5. Manuela ROHRBACH (1993) Aquamotion Vienna Dolphins
 0:33,15
   0:35,48

 1:08,63     4

6. Iris BACIK (1990) 1. Wr. Donau S.C. 1903
 0:33,35
   0:36,85

 1:10,20     3

7. Alexandra GOLD (1993) SC Diana Wien
 0:32,69
   0:37,83

 1:10,52     2

8. Daniela SENS (1993) SC Diana Wien
 0:33,71
   0:37,53

 1:11,24     1
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noch Wettkampf 505  100 m Freistil ( weiblich )

9. Isabella WEISSKIRCHNER (1993) SV Strebersdorf
 0:36,24
   0:43,44

 1:19,68

10. Julia PALUCH (1994) SV Strebersdorf
 0:42,10
   0:46,58

 1:28,68

11. Michelle PALUCH (1994) SV Strebersdorf
 0:41,95
   0:48,27

 1:30,22

12. Corinna WEBER (1992) SC Diana Wien
 1:39,79
   0:00,00

 1:39,79

13. Vanessa SCHÜGERL (1994) Schwimm Union Wien
 0:47,88
   0:56,02

 1:43,90

Ifeta IBRACEVIC (1994) ASV Wien abgemeldet
Cornelia HARRER (1994) Aquamotion Vienna Dolphins abgemeldet
Anita KASTNER (1990) Aquamotion Vienna Dolphins abgemeldet

Jahrgang 1994+  AK                            
1. Martina STEINOCHER (1992) 1. Wr. Donau S.C. 1903

 0:31,04
   0:33,00

 1:04,04

Bianca STUCHLIK (1994) SC Diana Wien abgemeldet

Wettkampf 506  100 m Freistil ( männlich, 1996 u.ä. )

Jahrgang 1995
1. Maximilian KLACKL (1995) SC Austria Wien

 0:29,24
   0:31,37

 1:00,61    13

2. Johannes SEITZ (1995) Aquamotion Vienna Dolphins
 0:31,13
   0:32,02

 1:03,15    10

3. Nikola DRAGOVIC (1996) SC Austria Wien
 0:31,11
   0:33,05

 1:04,16     8

4. Jakob HOFMANN (1996) 1. Wr. Donau S.C. 1903
 0:31,48
   0:33,33

 1:04,81     6

5. Jakob WITZMANN (1996) SVS Simmering
 0:32,19
   0:34,20

 1:06,39     4

6. Sebastian KLINSER (1995) SC Diana Wien
 0:32,46
   0:34,14

 1:06,60     3

7. Klaus ORTNER (1996) 1. Wr. Donau S.C. 1903
 0:31,62
   0:35,17

 1:06,79     2

8. Ivan SERIC (1995) ASV Wien
 0:32,45
   0:34,41

 1:06,86     1

9. Josef RAMADAM (1995) SV Friesen Wien
 0:32,26
   0:36,41

 1:08,67

10. Andreas MAYER (1996) Schwimm Union Wien
 0:32,66
   0:37,02

 1:09,68
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noch Wettkampf 506  100 m Freistil ( männlich )

11. Patrick SCHAGALA (1995) SC Diana Wien
 0:33,85
   0:36,52

 1:10,37

12. Manuel GÜRTLSCHMIDT (1995) SV Friesen Wien
 0:35,35
   0:38,57

 1:13,92

13. Benjamin MEYER (1995) SC Diana Wien
 0:34,03
   0:39,97

 1:14,00

14. Benjamin KIELMAS (1996) 1. Wr. Donau S.C. 1903
 0:34,49
   0:41,04

 1:15,53

15. Abulfas MÖVSÜMOV (1995) 1. Wr. Donau S.C. 1903
 0:36,16
   0:41,21

 1:17,37

16. Christoph TINTEL (1995) 1. Wr. Donau S.C. 1903
 0:35,24
   0:43,03

 1:18,27

17. Michael STEYBE (1996) ASV Wien
 0:37,03
   0:41,40

 1:18,43

18. David STINGL (1996) Schwimm Union Wien
 0:36,82
   0:41,70

 1:18,52

19. Armin JERLAGIC (1995) Schwimm Union Wien
 0:35,74
   0:43,09

 1:18,83

20. Patrick KIELMAS (1996) 1. Wr. Donau S.C. 1903
 0:37,76
   0:43,47

 1:21,23

21. Maksim INIC (1996) SV Friesen Wien
 0:37,18
   0:46,27

 1:23,45

22. Daniel WINTER (1996) SC Diana Wien
 0:39,46
   0:46,62

 1:26,08

23. Torgny NORDSTRÖM (1996) SVS Simmering
 0:39,25
   0:48,66

 1:27,91

24. Sam WEIDNER (1996) 1. Wr. Donau S.C. 1903
 0:41,50
   0:49,82

 1:31,32

25. Michael WAGNER (1996) SC Diana Wien
 0:45,40
   0:54,86

 1:40,26

Stefan SESTIC (1996) ASV Wien abgemeldet
Martin RAMSAUER (1996) Schwimm Union Wien abgemeldet
Bernhard LUKES (1996) SV Strebersdorf abgemeldet

Jahrgang 1995  AK                            
1. Roland LEPRICH (1996) SV Friesen Wien

 0:34,69
   0:37,50

 1:12,19

Jahrgang 1994+
1. Gerhard ROGLER (1994) Aquamotion Vienna Dolphins

 0:27,84
   0:28,01

 0:55,85    13

2. David SAILER (1993) SC Diana Wien
 0:27,16
   0:29,10

 0:56,26    10
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3. Sebastian PALASSER (1994) 1. Wr. Donau S.C. 1903
 0:28,10
   0:31,92

 1:00,02     8

4. Manuel SEITZ (1993) Aquamotion Vienna Dolphins
 0:29,82
   0:30,42

 1:00,24     6

5. Sebastian BAUER (1993) 1. Wr. Donau S.C. 1903
 0:28,20
   0:32,10

 1:00,30     4

6. Mario CHORENY (1992) 1. Wr. Donau S.C. 1903
 0:28,30
   0:32,28

 1:00,58     3

7. Florian ROTT (1994) 1. Wr. Donau S.C. 1903
 0:29,96
   0:31,03

 1:00,99     2

8. Aleksander TERZIJSKI (1993) SC Austria Wien
 0:30,51
   0:31,29

 1:01,80     1

9. Benjamin PANZER (1990) SC Hakoah
 0:30,87
   0:33,87

 1:04,74

10. Markus ETTL (1991) 1. Wr. Donau S.C. 1903
 0:31,21
   0:33,99

 1:05,20

11. Raphael PLIESSNIG (1993) SC Diana Wien
 0:31,88
   0:33,88

 1:05,76

12. Marc SPERL (1994) SC Diana Wien
 0:32,36
   0:34,64

 1:07,00

13. David LEIDENFROST (1993) SVS Simmering
 0:32,77
   0:34,73

 1:07,50

14. Kevin KALUS (1993) Schwimm Union Wien
 0:35,55
   0:43,02

 1:18,57

15. Maximilian WIEDENHOFER (1994) SVS Simmering
 0:38,92
   0:43,18

 1:22,10

16. Arthur TSAL-TSALKO (1994) 1. Wr. Donau S.C. 1903
 0:39,52
   0:43,87

 1:23,39

Bastian HEGER (1993) Schwimm Union Wien abgemeldet

Jahrgang 1994+  AK                            
1. Alexander GRASSER (1990) 1. Wr. Donau S.C. 1903

 0:27,79
   0:30,56

 0:58,35

Vadim URUN (1991) SC Diana Wien abgemeldet

Wettkampf 507  25 m Brust ( weiblich, 1999 u.j. )

Jahrgang 2001-
1. Katharina BECKER (2001) ASV Wien  0:27,32    13
2. Victoria ULM (2002) SC Austria Wien  0:27,71    10
3. Ulla NUSSBAUMER (2001) SC Austria Wien  0:27,98     8
4. Gabriela SERIC (2001) ASV Wien  0:30,21     6
5. Ana KRESO (2001) ASV Wien  0:31,65     4
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6. Emma LEU (2001) SC Diana Wien  0:31,93     3
7. Miriam ERDLER (2002) ASV Wien  0:35,94     2
8. Mila DRAGOVIC (2002) SC Austria Wien  0:36,53     1
9. Alice ANDREICA (2001) ASV Wien  0:38,70

Fiona FELBER (2001) Schwimm Union Wien  ENM 
DISQUALIFIZIERT:
Beinschere

Jahrgang 1999
1. Conni ROTT (1999) 1. Wr. Donau S.C. 1903  0:20,88    13
2. Saskia SCHMIDT (1999) SC Austria Wien  0:21,53    10
3. Annabelle SCHWAIGER (1999) SC Austria Wien  0:21,60     8
4. Viktoria HRADIL (1999) SC Austria Wien  0:23,42     6
5. Lea HAGN (1999) 1. Wr. Donau S.C. 1903  0:23,95     4
6. Katharina KUBELKA (1999) 1. Wr. Donau S.C. 1903  0:24,02     3
7. Janka SIPOS (1999) 1. Wr. Donau S.C. 1903  0:24,32     2
8. Mia CAJKOVSKY (2000) SC Austria Wien  0:24,94     1
9. Larissa KANICKI (1999) 1. Wr. Donau S.C. 1903  0:25,17

10. Flavia WILFERT (1999) SC Austria Wien  0:25,24
11. Sophie HANZL (1999) SVS Simmering  0:25,29
12. Viktoria SUMMERAUER (1999) ASV Wien  0:25,39
13. Theresa WELTERMANN (1999) SVS Simmering  0:25,76
14. Selin TEMÜGEN (2000) ASV Wien  0:25,97

Julia CSIKI (1999) SVS Simmering  0:25,97
16. Katharina AMON (1999) Schwimm Union Wien  0:26,00
17. Lara TEGROVSZKI (1999) ASV Wien  0:26,01
18. Annika SCHÖPPL (2000) 1. Wr. Donau S.C. 1903  0:26,10
19. Sandrina LEITNER (2000) SVS Simmering  0:26,25
20. Ines MÜHLLEITNER (1999) SC Austria Wien  0:26,57
21. Manuela MEHIC (1999) SC Diana Wien  0:26,58
22. Larissa GAUDEK (2000) SV Friesen Wien  0:26,96
23. Lena MESSNER (1999) SV Strebersdorf  0:27,01
24. Julia SEMENIUK (2000) ASV Wien  0:27,33
25. Anna GASOWSKA (2000) SV Friesen Wien  0:27,38
26. Victoria TROGER (1999) SC Austria Wien  0:27,40
27. Cansu DURMAZ (2000) SV Friesen Wien  0:27,63
28. Maria WOLFLEHNER (1999) SV Strebersdorf  0:29,93
29. Lela GHOREISHI (2000) Schwimm Union Wien  0:32,91
30. Iman PUSCHITZ (2000) SC Diana Wien  0:34,38
31. Leoni EBENBERGER (2000) Schwimm Union Wien  0:35,70

Ariana MEMIC (1999) ASV Wien  ENM 
DISQUALIFIZIERT:
Delphinbeine

Sandra GROSS (2000) SC Diana Wien  ENM 
DISQUALIFIZIERT:
Frühstart

Romina KAISER (1999) SC Diana Wien  ENM 
DISQUALIFIZIERT:
Verlassen der Lage

Irem INAN (1999) ASV Wien abgemeldet
Martina KOVACEVIC (1999) SC Diana Wien abgemeldet
Laura BRANDSTÄTTER (1999) Schwimm Union Wien abgemeldet
Lena DAXBÖCK (1999) SC im Theresianum abgemeldet
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Wettkampf 508  25 m Brust ( männlich, 1999 u.j. )

Jahrgang 2001-
1. Bernhard RIZEK (2001) Schwimm Union Wien  0:25,60    13
2. Berke DARAS (2001) ASV Wien  0:26,32    10
3. Nicolas ROTHENEDER (2001) SV Friesen Wien  0:26,52     8
4. Thomas MESSNER (2001) SV Strebersdorf  0:27,44     6
5. Oliver REITER (2002) SVS Simmering  0:27,99     4
6. Emil PFLEGER (2002) Schwimm Union Wien  0:29,75     3
7. Erik BONEK (2001) Aquamotion Vienna Dolphins  0:35,56     2

Markus LISZKA (2001) SC Austria Wien  ENM 
DISQUALIFIZIERT:
Beinschere

Till HUGGER (2001) Schwimm Union Wien  ENM 
DISQUALIFIZIERT:
Beinschere

Christoph BRANDSTÄTTER (2001) Schwimm Union Wien abgemeldet

Jahrgang 1999
1. Felix NUSSBAUMER (1999) SC Austria Wien  0:20,76    13
2. Musashi KUNISHIO (2000) Schwimm Union Wien  0:21,26    10
3. Nikola LEITNER (1999) SVS Simmering  0:21,59     8
4. Cedomir LJUBIC (1999) SC Austria Wien  0:22,02     6
5. Jakob FRANK (1999) ASV Wien  0:22,20     4
6. Christoph SCHEBECK (1999) ASV Wien  0:22,32     3
7. Simon LEITNER (1999) 1. Wr. Donau S.C. 1903  0:22,35     2
8. Georg LITVINOV (1999) Schwimm Union Wien  0:22,41     1
9. Christoph RIZEK (1999) Schwimm Union Wien  0:22,52

10. Roland NIEMECZEK (1999) SC Diana Wien  0:23,03
11. Wolfgang KRETINGER (1999) SV Friesen Wien  0:23,22
12. Adem BEN DAAMER (2000) ASV Wien  0:24,32
13. Lukas MOMIROV (1999) SVS Simmering  0:24,91
14. Leo GLAVINA (2000) SC im Theresianum  0:24,93
15. Elias FELBER (1999) Schwimm Union Wien  0:25,44
16. Igor RAJIC (1999) SVS Simmering  0:25,46
17. Corrado WEISS (1999) SC Austria Wien  0:26,13
18. Simon FRÜHWIRT (2000) SC im Theresianum  0:26,63
19. Clemens ULM (1999) SC Austria Wien  0:26,78
20. Andreas RUSCH (2000) 1. Wr. Donau S.C. 1903  0:26,85
21. Koray TOPCU (2000) Schwimm Union Wien  0:31,29
22. Jan SCHELLMANN (1999) SC Diana Wien  0:31,36
23. Hasan DAUTOVIC (2000) SC Diana Wien  0:31,51

Leonard TROGER (2000) SC Austria Wien  ENM 
DISQUALIFIZIERT:
Beinschere

Lukas MINAJLENKO (1999) SV Strebersdorf  ENM 
DISQUALIFIZIERT:
Beinschere

Stanislaus THURNER (2000) SC Diana Wien  ENM 
DISQUALIFIZIERT:
Beinschere

Oliver BIRO (1999) Aquamotion Vienna Dolphins  ENM 
DISQUALIFIZIERT:
mehrere Unterwasserzüge

Philip HUGGER (1999) Schwimm Union Wien  ENM 
DISQUALIFIZIERT:
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Beinschere
Tristan SMODICS (2000) SC Diana Wien abgemeldet
Matthias SCHUCH (2000) SV Friesen Wien abgemeldet
Boris NIKOLIC (1999) Schwimm Union Wien abgemeldet
Sebastian SUER (2000) Schwimm Union Wien abgemeldet
Lukas HAAS (1999) SV Strebersdorf abgemeldet
Maksymilian ZIEMNIK (1999) SV Strebersdorf abgemeldet

Wettkampf 509  50 m Brust ( weiblich, 1997 - 1998 )

Jahrgang 1997
1. Desiree PRIEMAYR (1997) ASV Wien  0:38,84    13
2. Lara FEHIMOVIC (1997) SC im Theresianum  0:41,64    10
3. Pia DÖRFLINGER (1997) SC Austria Wien  0:42,04     8
4. Momo KUNISHIO (1997) Schwimm Union Wien  0:43,77     6
5. Elis TEMÜGEN (1997) ASV Wien  0:44,25     4
6. Cornelia BREZIK (1998) SVS Simmering  0:44,38     3
7. Antonina INIC (1998) SV Friesen Wien  0:44,43     2
8. Natalia LJUBIC (1997) SC Austria Wien  0:44,51     1
9. Ines ERDLER (1997) ASV Wien  0:45,92

10. Talea GAUHL (1997) SV Strebersdorf  0:45,99
11. Tamara SCHULZ (1998) 1. Wr. Donau S.C. 1903  0:46,91
12. Leonora ZELLER (1998) ASV Wien  0:47,18
13. Berta SIPOS (1997) 1. Wr. Donau S.C. 1903  0:47,56
14. Nicole KORNFEIND (1997) SVS Simmering  0:48,03
15. Katharina NOWAK (1998) 1. Wr. Donau S.C. 1903  0:48,11
16. Katharina MOMIROV (1998) SVS Simmering  0:48,20
17. Doris WEISS (1997) 1. Wr. Donau S.C. 1903  0:48,75
18. Benan TANER (1997) ASV Wien  0:49,66
19. Mona SEIDL (1997) 1. Wr. Donau S.C. 1903  0:51,49
20. Verena WOLF (1997) SV Friesen Wien  0:51,68
21. Yasmine PLIESSNIG (1997) SC Diana Wien  0:52,00
22. Magdalena BRUCKNER (1998) SC im Theresianum  0:52,35
23. Tina METZ (1998) SC Austria Wien  0:52,77
24. Sophie SCHÖPPL (1998) 1. Wr. Donau S.C. 1903  0:53,67
25. Tatjana ROTHLEITNER (1998) SV Strebersdorf  0:54,10
26. Antonia NIEDERMANN (1998) SC im Theresianum  0:54,89
27. Vera AKSENOVA (1998) SVS Simmering  0:54,96
28. Jennifer SCHÜGERL (1998) Schwimm Union Wien  0:55,70
29. Katrin ETTL (1998) 1. Wr. Donau S.C. 1903  1:06,71

Celine BICHLER (1997) 1. Wr. Donau S.C. 1903  ENM 
DISQUALIFIZIERT:
Wende mit einer Hand

Izabela STACHURSKA (1998) 1. Wr. Donau S.C. 1903  ENM 
DISQUALIFIZIERT:
Wende mit einer Hand

Alexandra TSAL-TSALKO (1998) 1. Wr. Donau S.C. 1903  ENM 
DISQUALIFIZIERT:
Delphinbeine

Carlotta SALA (1998) Schwimm Union Wien  ENM 
DISQUALIFIZIERT:
Frühstart

Monika KOVACEVIC (1997) 1. Wr. Donau S.C. 1903  ENM 
DISQUALIFIZIERT:
Frühstart

Adelisa MEMIC (1997) ASV Wien abgemeldet



Wr. Cup 2008/2009 Wien - Floridsdorf 2009-04-19

13Infos im Internet:   http://www.wlsv.at powered by "a-timing"

noch Wettkampf 509  50 m Brust ( weiblich )

Anita MUSIC (1997) SC Diana Wien abgemeldet
Sara ZRILIC (1997) Aquamotion Vienna Dolphins abgemeldet
Magdalena SUER (1997) Schwimm Union Wien abgemeldet
Ji-Woo KIM (1997) SV Strebersdorf abgemeldet
Fiona VAN DER BRUGGE (1998) SC im Theresianum abgemeldet

Wettkampf 510  50 m Brust ( männlich, 1997 - 1998 )

Jahrgang 1997
1. Alexander SZARZYNSKI (1997) SC Austria Wien  0:40,55    13
2. Dominik SCHOPPER (1997) ASV Wien  0:41,62    10
3. Mario LEITNER (1997) 1. Wr. Donau S.C. 1903  0:43,60     8
4. Lukas LISZKA (1997) SC Austria Wien  0:43,70     6
5. Christoph SIMO (1997) SV Friesen Wien  0:44,47     4
6. Manuel MAGER (1998) Aquamotion Vienna Dolphins  0:44,64     3
7. Sami BEN DAAMER (1998) ASV Wien  0:47,59     2
8. Antonio STITIC (1997) SC Diana Wien  0:47,71     1
9. Frederick KLINSER (1998) SC Diana Wien  0:48,53

10. Mathias SVOBODA (1997) Schwimm Union Wien  0:48,67
11. David HANZL (1998) SVS Simmering  0:49,08
12. Maximilian KANTA (1997) SC Austria Wien  0:49,16
13. Tobias WOLFLEHNER (1997) SV Strebersdorf  0:49,42
14. Patrick SCHMIDT (1998) Aquamotion Vienna Dolphins  0:50,12
15. Fridolin GÖBEL (1997) SV Strebersdorf  0:50,85
16. Paul VONASEK (1998) SC Austria Wien  0:51,55
17. Daniel WEISS (1998) 1. Wr. Donau S.C. 1903  0:51,65
18. Michael KRETINGER (1998) SV Friesen Wien  0:52,02
19. Raphael SENFT (1998) SC Austria Wien  0:52,60
20. Christoph WIMMER (1997) ASV Wien  0:53,74
21. Alexander MADERNER (1997) 1. Wr. Donau S.C. 1903  0:53,81
22. Philipp KREPELA (1998) ASV Wien  0:54,17
23. Manuel NOWAK (1997) SC im Theresianum  0:55,74
24. Florian STÖCKEL (1998) SV Strebersdorf  0:56,69
25. Phillipp SPINDLER (1998) SV Strebersdorf  0:56,86
26. Michael TUCHNY (1997) SV Strebersdorf  0:57,02
27. Dominik SÜßNER (1998) SV Strebersdorf  0:58,02
28. Daniel DAUBEK (1997) SV Strebersdorf  1:00,50
29. Udo CEDE (1998) SV Strebersdorf  1:03,00
30. Lukas KREPELA (1998) ASV Wien  1:05,02

Bastian HORAK (1998) SV Strebersdorf  ENM 
DISQUALIFIZIERT:
Wende mit einer Hand

Anton CAMPMANN (1997) SC im Theresianum  ENM 
DISQUALIFIZIERT:
Wende mit einer Hand

Florian SESZTAK (1998) SC im Theresianum  ENM 
DISQUALIFIZIERT:
Frühstart

Milan STEPANOVIC (1997) SC im Theresianum  ENM 
DISQUALIFIZIERT:
Frühstart

Mark WINKELBAUER (1998) SC Hakoah  ENM 
DISQUALIFIZIERT:
Verlassen der Lage

Jakov PESIC (1998) SC Diana Wien nicht am Start  ENM 
Philipp EBENBERGER (1997) Schwimm Union Wien nicht am Start  ENM 
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Benedikt ERTLER (1998) Schwimm Union Wien abgemeldet
Amin LAHLOU (1998) SV Strebersdorf abgemeldet
Sheruan MIRAN (1998) SV Strebersdorf abgemeldet
Gideon LANCZMANN (1998) SC Hakoah abgemeldet

Wettkampf 511  100 m Brust ( weiblich, 1996 u.ä. )

Jahrgang 1995
1. Angelika BANA (1995) 1. Wr. Donau S.C. 1903

 0:40,56
   0:45,19

 1:25,75    13

2. Katharina VENZ (1995) Schwimm Union Wien
 0:42,48
   0:46,94

 1:29,42    10

3. Anja ROTT (1995) 1. Wr. Donau S.C. 1903
 0:42,32
   0:47,40

 1:29,72     8

4. Marie-Christine KREPELA (1995) ASV Wien
 0:43,39
   0:48,35

 1:31,74     6

5. Jennifer BREZIK (1996) SVS Simmering
 0:43,97
   0:49,91

 1:33,88     4

6. Paulina LEWITSCH (1995) 1. Wr. Donau S.C. 1903
 0:44,41
   0:50,25

 1:34,66     3

7. Tanja POLJANC (1996) Aquamotion Vienna Dolphins
 0:45,97
   0:48,98

 1:34,95     2

8. Marlene SUMMERAUER (1995) ASV Wien
 0:45,33
   0:50,65

 1:35,98     1

9. Marlene MUSIAL (1996) 1. Wr. Donau S.C. 1903
 0:46,78
   0:50,03

 1:36,81

10. Katharina KMEN (1996) 1. Wr. Donau S.C. 1903
 0:50,30
   0:57,50

 1:47,80

11. Paula BUSSE (1995) SV Friesen Wien
 0:52,62
   0:57,12

 1:49,74

12. Hemma THURNER (1996) SC Diana Wien
 0:53,60
   1:01,19

 1:54,79

13. Anna GROSSAUER (1996) 1. Wr. Donau S.C. 1903
 0:54,58
   1:00,41

 1:54,99

Natalie MALEK (1995) ASV Wien
 ENM 

DISQUALIFIZIERT:
Wende mit einer Hand

Katharina CZERNY (1995) SV Friesen Wien
 ENM 

DISQUALIFIZIERT:
Frühstart
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Anna WEINMANN (1996) SV Strebersdorf
 ENM 

DISQUALIFIZIERT:
Beinschere

Daniela NIKOLIC (1995) ASV Wien abgemeldet

Jahrgang 1994+
1. Manuela ROHRBACH (1993) Aquamotion Vienna Dolphins

 0:41,71
   0:46,61

 1:28,32    13

2. Daniela SENS (1993) SC Diana Wien
 0:41,36
   0:47,36

 1:28,72    10

3. Lisa WURZER (1993) SC Diana Wien
 0:43,20
   0:46,92

 1:30,12     8

4. Martina ROGLER (1991) Aquamotion Vienna Dolphins
 0:42,95
   0:47,77

 1:30,72     6

5. Isabella WEISSKIRCHNER (1993) SV Strebersdorf
 0:42,84
   0:49,58

 1:32,42     4

6. Julia PALUCH (1994) SV Strebersdorf
 0:52,59
   0:59,16

 1:51,75     3

7. Michelle PALUCH (1994) SV Strebersdorf
 0:52,47
   0:59,70

 1:52,17     2

8. Corinna WEBER (1992) SC Diana Wien
 0:55,22
   1:04,89

 2:00,11     1

Ifeta IBRACEVIC (1994) ASV Wien abgemeldet
Alexandra GOLD (1993) SC Diana Wien abgemeldet

Jahrgang 1994+  AK                            
1. Martina STEINOCHER (1992) 1. Wr. Donau S.C. 1903

 0:39,04
   0:42,73

 1:21,77

Bianca STUCHLIK (1994) SC Diana Wien abgemeldet

Wettkampf 512  100 m Brust ( männlich, 1996 u.ä. )

Jahrgang 1995
1. Jakob HOFMANN (1996) 1. Wr. Donau S.C. 1903  1:22,93    13
2. Klaus ORTNER (1996) 1. Wr. Donau S.C. 1903  1:24,01    10
3. Ivan SERIC (1995) ASV Wien  1:26,07     8
4. Johannes SEITZ (1995) Aquamotion Vienna Dolphins  1:28,05     6
5. Sebastian KLINSER (1995) SC Diana Wien  1:29,11     4
6. Nikola DRAGOVIC (1996) SC Austria Wien  1:29,29     3
7. Maximilian KLACKL (1995) SC Austria Wien  1:29,87     2
8. Jakob WITZMANN (1996) SVS Simmering  1:31,05     1
9. Andreas MAYER (1996) Schwimm Union Wien  1:32,42

10. Patrick SCHAGALA (1995) SC Diana Wien  1:33,71
11. Manuel GÜRTLSCHMIDT (1995) SV Friesen Wien  1:34,53
12. Benjamin MEYER (1995) SC Diana Wien  1:35,78
13. Michael WAGNER (1996) SC Diana Wien  1:36,17
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14. Michael STEYBE (1996) ASV Wien  1:38,98
15. Armin JERLAGIC (1995) Schwimm Union Wien  1:39,86
16. Christoph TINTEL (1995) 1. Wr. Donau S.C. 1903  1:40,42
17. Maksim INIC (1996) SV Friesen Wien  1:40,53
18. Benjamin KIELMAS (1996) 1. Wr. Donau S.C. 1903  1:40,74
19. David STINGL (1996) Schwimm Union Wien  1:40,84
20. Abulfas MÖVSÜMOV (1995) 1. Wr. Donau S.C. 1903  1:43,84
21. Torgny NORDSTRÖM (1996) SVS Simmering  1:55,02
22. Daniel WINTER (1996) SC Diana Wien  1:57,48

Patrick KIELMAS (1996) 1. Wr. Donau S.C. 1903  ENM 
DISQUALIFIZIERT:
Wende mit einer Hand

Sam WEIDNER (1996) 1. Wr. Donau S.C. 1903  ENM 
DISQUALIFIZIERT:
Beinschere

Stefan SESTIC (1996) ASV Wien abgemeldet
Martin RAMSAUER (1996) Schwimm Union Wien abgemeldet
Bernhard LUKES (1996) SV Strebersdorf abgemeldet

Jahrgang 1995  AK                            
1. Roland LEPRICH (1996) SV Friesen Wien  1:27,20

Jahrgang 1994+
1. Gerhard ROGLER (1994) Aquamotion Vienna Dolphins  1:14,86    13
2. David SAILER (1993) SC Diana Wien  1:15,19    10
3. Manuel SEITZ (1993) Aquamotion Vienna Dolphins  1:18,64     8
4. Aleksander TERZIJSKI (1993) SC Austria Wien  1:19,54     6
5. Sebastian BAUER (1993) 1. Wr. Donau S.C. 1903  1:22,16     4
6. Mario CHORENY (1992) 1. Wr. Donau S.C. 1903  1:22,74     3
7. Florian ROTT (1994) 1. Wr. Donau S.C. 1903  1:23,67     2
8. Markus ETTL (1991) 1. Wr. Donau S.C. 1903  1:24,87     1
9. Raphael PLIESSNIG (1993) SC Diana Wien  1:28,18

10. David LEIDENFROST (1993) SVS Simmering  1:29,39
11. Kevin KALUS (1993) Schwimm Union Wien  1:29,67
12. Gerd BEYBEL (1944) SV Friesen Wien  1:34,15
13. Maximilian WIEDENHOFER (1994) SVS Simmering  1:43,33
14. Arthur TSAL-TSALKO (1994) 1. Wr. Donau S.C. 1903  1:45,35

Benjamin PANZER (1990) SC Hakoah nicht am Start  ENM 

Bastian HEGER (1993) Schwimm Union Wien abgemeldet

Jahrgang 1994+  AK                            
1. Alexander GRASSER (1990) 1. Wr. Donau S.C. 1903  1:14,57

Vadim URUN (1991) SC Diana Wien abgemeldet

Wettkampf 513  4x25 m Freistil ( männlich, 1999 u.j. )

Staffelcup 99-
1. 1. Mannschaft SC Austria Wien  1:05,38    26

Cedomir LJUBIC (1999)
Matthias KLACKL (1999)
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noch Wettkampf 513  4x25 m Freistil ( männlich )

Corrado WEISS (1999)
Felix NUSSBAUMER (1999)  1:05,38

2. 1. Mannschaft ASV Wien  1:08,70    20
Christoph SCHEBECK (1999)
Adem BEN DAAMER (2000)
Berke DARAS (2001)
Jakob FRANK (1999)

3. 1. Mannschaft Schwimm Union Wien  1:11,67    16
Bernhard RIZEK (2001)
Georg LITVINOV (1999)
Musashi KUNISHIO (2000)
Christoph RIZEK (1999)

1. Mannschaft 1. Wr. Donau S.C. 1903 abgemeldet
1. Mannschaft SV Strebersdorf abgemeldet

Wettkampf 514  4x50 m Freistil ( männlich, 1997 - 1998 )

Staffelcup 97/98
1. 1. Mannschaft SC Austria Wien  2:16,34    26

Alexander SZARZYNSKI (1997)  0:30,60
Raphael SENFT (1998)  1:08,35   0:37,75
Lukas LISZKA (1997)  1:39,98   0:31,63
Paul VONASEK (1998)  2:16,34   0:36,36

2. 1. Mannschaft SV Strebersdorf  2:51,50    20
Fridolin GÖBEL (1997)  0:38,89
Bastian HORAK (1998)  1:20,53   0:41,64
Tobias WOLFLEHNER (1997)  2:01,74   0:41,21
Dominik SÜßNER (1998)  2:51,50   0:49,76

3. 2. Mannschaft SV Strebersdorf  3:00,41
Michael TUCHNY (1997)  0:42,41
Florian STÖCKEL (1998)  1:28,09   0:45,68
Philipp SPINDLER (1998)  2:14,41   0:46,32
Daniel DAUBEK (1997)  3:00,41   0:46,00

1. Mannschaft ASV Wien  ENM 
Christoph WIMMER (1997)  0:35,53
Sami BEN DAAMER (1998)  1:12,88   0:37,35
Philipp KREPELA (1998)  1:49,13   0:36,25
Dominik SCHOPPER (1997)

DISQUALIFIZIERT:
Frühablöse 2ter Schwimmer

1. Mannschaft 1. Wr. Donau S.C. 1903 abgemeldet
1. Mannschaft Schwimm Union Wien abgemeldet

Wettkampf 515  4x50 m Freistil ( männlich, alle Jahrgänge )

Staffelcup
1. 1. Mannschaft 1. Wr. Donau S.C. 1903  1:47,85    26

Mario CHORENY (1992)  0:27,18
Alexander GRASSER (1990)  0:53,91   0:26,73
Sebastian BAUER (1993)  1:20,80   0:26,89
Sebastian PALASSER (1994)  1:47,85   0:27,05

2. 1. Mannschaft SC Diana Wien  1:54,59    20
David SAILER (1993)  0:27,01
Marc SPERL (1994)  0:56,61   0:29,60
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noch Wettkampf 515  4x50 m Freistil ( männlich )

Sebastian KLINSER (1995)  1:26,22   0:29,61
Raphael PLIESSNIG (1993)  1:54,59   0:28,37

3. 2. Mannschaft 1. Wr. Donau S.C. 1903  2:01,91
Jakob HOFMANN (1996)  0:30,04
Klaus ORTNER (1996)  1:01,16   0:31,12
Florian ROTT (1994)  1:29,28   0:28,12
Mario LEITNER (1997)  2:01,91   0:32,63

4. 1. Mannschaft SV Friesen Wien  2:12,09    16
Josef RAMADAM (1995)  0:30,56
Roland LEPRICH (1996)  1:03,89   0:33,33
Maksim INIC (1996)  1:38,44   0:34,55
Manuel GÜRTLSCHMIDT (1995)  2:12,09   0:33,65

5. 1. Mannschaft Schwimm Union Wien  2:16,96    12
Andreas MAYER (1996)  0:31,48
Armin JERLAGIC (1995)  1:05,94   0:34,46
David STINGL (1996)  1:42,25   0:36,31
Kevin KALUS (1993)  2:16,96   0:34,71

6. 2. Mannschaft SC Diana Wien  2:54,08
Frederick KLINSER (1998)  0:37,39
Stanislaus THURNER (2000)  1:37,66   1:00,27
Roland NIEMECZEK (1999)  2:19,74   0:42,08
Antonio STITIC (1997)  2:54,08   0:34,34
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Punktestand der Damen
( Wettkampf 101 - 515 )

( Platz 1 - 100 )( nur weibl. Einzelstarts )

Jahrgang 2001-
1. NUSSBAUMER, Ulla (2001) SC Austria Wien 112
2. LEU, Emma (2001) SC Diana Wien 82
3. ULM, Victoria (2002) SC Austria Wien 75
4. DRAGOVIC, Mila (2002) SC Austria Wien 43
5. MEHIC, Melisa (2001) SC Diana Wien 24
6. SERIC, Gabriela (2001) ASV Wien 23
7. BECKER, Katharina (2001) ASV Wien 21
8. KRESO, Ana (2001) ASV Wien 18
9. ANDREICA, Alice (2001) ASV Wien 8

10. ERDLER, Miriam (2002) ASV Wien 7
11. AKCICEK, Aylin (2001) ASV Wien 5
12. NASSIOUDIS, Maria (2002) SC Austria Wien 1

Jahrgang 1999
1. ROTT, Conni (1999) 1. Wr. Donau S.C. 1903 130
2. HRADIL, Viktoria (1999) SC Austria Wien 74
3. SCHMIDT, Saskia (1999) SC Austria Wien 68
4. SCHWAIGER, Annabelle (1999) SC Austria Wien 62
5. KUBELKA, Katharina (1999) 1. Wr. Donau S.C. 1903 36
6. MÜHLLEITNER, Ines (1999) SC Austria Wien 34
7. WILFERT, Flavia (1999) SC Austria Wien 22
8. HAGN, Lea (1999) 1. Wr. Donau S.C. 1903 11
9. TEMÜGEN, Selin (2000) ASV Wien 7

10. CAJKOVSKY, Mia (2000) SC Austria Wien 6
11. SUMMERAUER, Viktoria (1999) ASV Wien 5

SIPOS, Janka (1999) 1. Wr. Donau S.C. 1903 5
13. LEITNER, Sandrina (2000) SVS Simmering 4

MEMIC, Ariana (1999) ASV Wien 4
15. SEMENIUK, Julia (2000) ASV Wien 2

LIEBE-KREUTZNER, Sophie (1999) 1. Wr. Donau S.C. 1903 2
17. MEHIC, Manuela (1999) SC Diana Wien 1

Jahrgang 1997
1. PRIEMAYR, Desiree (1997) ASV Wien 104
2. DÖRFLINGER, Pia (1997) SC Austria Wien 99
3. TEMÜGEN, Elis (1997) ASV Wien 60
4. KUNISHIO, Momo (1997) Schwimm Union Wien 56
5. FEHIMOVIC, Lara (1997) SC im Theresianum 55
6. KLEEDORFER, Tamara (1997) SC im Theresianum 29
7. INIC, Antonina (1998) SV Friesen Wien 16
8. SEISER, Elisa (1997) SC Diana Wien 11
9. INIC, Antonina (1998) SC Austria Wien 10

10. TANER, Benan (1997) ASV Wien 8
ZELLER, Leonora (1998) ASV Wien 8

12. WOLF, Verena (1997) SV Friesen Wien 5
13. KORNFEIND, Nicole (1997) SVS Simmering 3

BREZIK, Cornelia (1998) SVS Simmering 3
15. ERDLER, Ines (1997) ASV Wien 1

LJUBIC, Natalia (1997) SC Austria Wien 1
DJENO, Magdalena (1998) SC Diana Wien 1
PLIESSNIG, Yasmine (1997) SC Diana Wien 1

Jahrgang 1995
1. BANA, Angelika (1995) 1. Wr. Donau S.C. 1903 125
2. KREPELA, Marie-Christine (1995) ASV Wien 80
3. MALEK, Natalie (1995) ASV Wien 62
4. ROTT, Anja (1995) 1. Wr. Donau S.C. 1903 36
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5. NIKOLIC, Daniela (1995) ASV Wien 31
6. KAMES, Martina (1995) SV Friesen Wien 27
7. KLEEDORFER, Marion (1995) SC im Theresianum 18
8. CZERNY, Katharina (1995) SV Friesen Wien 17
9. BASSIS, Cassiopeia (1995) SC im Theresianum 16

10. VENZ, Katharina (1995) Schwimm Union Wien 12
11. SUMMERAUER, Marlene (1995) ASV Wien 11

POLJANC, Tanja (1996) Aquamotion Vienna Dolphins 11
LEWITSCH, Paulina (1995) 1. Wr. Donau S.C. 1903 11

14. HAUSHERR, Raffaela (1996) ASV Wien 7
15. BREZIK, Jennifer (1996) SVS Simmering 4

Jahrgang 1994+
1. KASTNER, Tina (1992) Aquamotion Vienna Dolphins 67
2. ROGLER, Martina (1991) Aquamotion Vienna Dolphins 59
3. ROHRBACH, Manuela (1993) Aquamotion Vienna Dolphins 45
4. WURZER, Lisa (1993) SC Diana Wien 40
5. DACIC, Marina (1994) SVS Simmering 32
6. SENS, Daniela (1993) SC Diana Wien 30
7. IBRACEVIC, Ifeta (1994) ASV Wien 26

MATKOVIC, Christine (1991) SC Austria Wien 26
SCHNÜRER, Monika (1986) SC Diana Wien 26
PICHA, Lisa (1993) Schwimm Union Wien 26

11. DACIC, Marina (1994) SV Friesen Wien 14
12. POLANSKY, Susanne (1985) Schwimm Union Wien 13
13. BARUKCIC, Amanda (1992) ASV Wien 12

KNOPF, Tamara (1992) 1. Wr. Donau S.C. 1903 12
15. NITSCHE, Christina (1993) 1. Wr. Donau S.C. 1903 7

SENEVIRATNE, Sarala (1994) Schwimm Union Wien 7
17. WEBER, Corinna (1992) SC Diana Wien 5
18. GOLD, Alexandra (1993) SC Diana Wien 4

WEISSKIRCHNER, Isabella (1993) SV Strebersdorf 4
20. BACIK, Iris (1990) 1. Wr. Donau S.C. 1903 3

LANGMAIER, Anita (1993) SC im Theresianum 3
PALUCH, Julia (1994) SV Strebersdorf 3

23. KASTNER, Anita (1990) Aquamotion Vienna Dolphins 2
PALUCH, Michelle (1994) SV Strebersdorf 2

25. HARRER, Cornelia (1994) Aquamotion Vienna Dolphins 1
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Punktestand der Herren
( Wettkampf 101 - 515 )

( Platz 1 - 100 )( nur männl. Einzelstarts )

Jahrgang 2001-
1. DARAS, Berke (2001) ASV Wien 108
2. DITTRICH, Moritz (2001) SVS Simmering 59
3. RIZEK, Bernhard (2001) Schwimm Union Wien 57
4. ROTHENEDER, Nicolas (2001) SV Friesen Wien 54
5. LISZKA, Markus (2001) SC Austria Wien 43
6. BONEK, Erik (2001) Aquamotion Vienna Dolphins 27
7. DOHNAL, Paul (2001) ASV Wien 12
8. MESSNER, Thomas (2001) SV Strebersdorf 11

PFLEGER, Emil (2002) Schwimm Union Wien 11
10. CHENG, Denny (2001) Aquamotion Vienna Dolphins 8
11. REITER, Oliver (2002) SVS Simmering 7
12. BOUAZIZ, Adam (2002) ASV Wien 4
13. TURNOVSZKY, Moritz (2001) SC Austria Wien 3
14. HUGGER, Till (2001) Schwimm Union Wien 2

Jahrgang 1999
1. NUSSBAUMER, Felix (1999) SC Austria Wien 124
2. FRANK, Jakob (1999) ASV Wien 85
3. LEITNER, Nikola (1999) SVS Simmering 72
4. KUNISHIO, Musashi (2000) Schwimm Union Wien 51
5. RIZEK, Christoph (1999) Schwimm Union Wien 48
6. LJUBIC, Cedomir (1999) SC Austria Wien 28
7. KRETINGER, Wolfgang (1999) SV Friesen Wien 25
8. LEITNER, Simon (1999) 1. Wr. Donau S.C. 1903 22
9. SCHEBECK, Christoph (1999) ASV Wien 12

10. WEISS, Corrado (1999) SC Austria Wien 2
11. PAUL, Philipp (2000) SV Friesen Wien 1

LITVINOV, Georg (1999) Schwimm Union Wien 1

Jahrgang 1997
1. SZARZYNSKI, Alexander (1997) SC Austria Wien 119
2. LISZKA, Lukas (1997) SC Austria Wien 94
3. LEITNER, Mario (1997) 1. Wr. Donau S.C. 1903 79
4. SCHOPPER, Dominik (1997) ASV Wien 67
5. STITIC, Antonio (1997) SC Diana Wien 35
6. MAGER, Manuel (1998) Aquamotion Vienna Dolphins 27
7. SVOBODA, Mathias (1997) Schwimm Union Wien 11
8. SIMO, Christoph (1997) SV Friesen Wien 10
9. WIMMER, Christoph (1997) ASV Wien 8

10. KLINSER, Frederick (1998) SC Diana Wien 7
11. BEN DAAMER, Sami (1998) ASV Wien 5
12. VUKOV, Alexander (1997) Schwimm Union Wien 4
13. VONASEK, Paul (1998) SC Austria Wien 3
14. KREPELA, Philipp (1998) ASV Wien 1

Jahrgang 1995
1. KLACKL, Maximilian (1995) SC Austria Wien 99
2. HOFMANN, Jakob (1996) 1. Wr. Donau S.C. 1903 71
3. SEITZ, Johannes (1995) Aquamotion Vienna Dolphins 68
4. KLINSER, Sebastian (1995) SC Diana Wien 55
5. DRAGOVIC, Nikola (1996) SC Austria Wien 46
6. GANZHA, Dimitrij (1995) SC Austria Wien 25
7. SERIC, Ivan (1995) ASV Wien 24

THAM, Bernhard (1995) Schwimm Union Wien 24
9. WITZMANN, Jakob (1996) SVS Simmering 18

10. SCHAGALA, Patrick (1995) SC Diana Wien 17
11. ORTNER, Klaus (1996) 1. Wr. Donau S.C. 1903 16



Wr. Cup 2008/2009 Wien - Floridsdorf 2009-04-19

22powered by "a-timing" Infos im Internet:   http://www.wlsv.at

12. KRZYSZYCHA, Paul (1995) SC Austria Wien 3
13. GÜRTLSCHMIDT, Manuel (1995) SV Friesen Wien 2

RAMADAM, Josef (1995) SV Friesen Wien 2

Jahrgang 1994+
1. ROGLER, Gerhard (1994) Aquamotion Vienna Dolphins 91
2. SAILER, David (1993) SC Diana Wien 86
3. MEISCHKE-ILIC, Sasa (1992) ASV Wien 35
4. SEITZ, Manuel (1993) Aquamotion Vienna Dolphins 34
5. SIMKOVIC, Martin (1993) ASV Wien 28
6. PRASCH, Patric (1991) Aquamotion Vienna Dolphins 23
7. CHORENY, Mario (1992) 1. Wr. Donau S.C. 1903 22
8. HAUSHERR, Christian (1991) ASV Wien 18
9. PETRAK, Sandro (1994) ASV Wien 15

SALA, Emanuele (1992) Schwimm Union Wien 15
11. BAMER, Franz Oskar (1994) SC Austria Wien 14
12. TERZIJSKI, Aleksander (1993) SC Austria Wien 13

CHEN, Michael (1990) Schwimm Union Wien 13
14. KAISER, Benjamin (1993) SC Diana Wien 12
15. BAUER, Sebastian (1993) 1. Wr. Donau S.C. 1903 8

ROTT, Florian (1994) 1. Wr. Donau S.C. 1903 8
PALASSER, Sebastian (1994) 1. Wr. Donau S.C. 1903 8

18. VAJDA, Philipp (1990) SC Diana Wien 6
19. SCHNEEBERGER, Stefan (1993) SC Austria Wien 5
20. HORACECK, Fabian (1994) SC Austria Wien 4

GUELCEN, Cem (1991) SC Diana Wien 4
22. PLIESSNIG, Raphael (1993) SC Diana Wien 3
23. PREINER, Patrick (1993) ASV Wien 2

HAJOSI, Dominik (1993) Schwimm Union Wien 2
25. ETTL, Markus (1991) 1. Wr. Donau S.C. 1903 1
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Staffelcup
( Wettkampf 101 - 515 )

( Platz 1 - 100 )( nur Staffeln )

Jahrgang 1999-
1. 1. Mannschaft SC Austria Wien 98
2. 1. Mannschaft ASV Wien 62
3. 1. Mannschaft 1. Wr. Donau S.C. 1903 52
4. 1. Mannschaft SC Diana Wien 28
5. 1. Mannschaft SV Friesen Wien 16

1. Mannschaft Schwimm Union Wien 16

Jahrgang 97/98
1. 1. Mannschaft ASV Wien 78
2. 1. Mannschaft 1. Wr. Donau S.C. 1903 56
3. 1. Mannschaft SC Austria Wien 26
4. 1. Mannschaft SC Diana Wien 20

1. Mannschaft SV Strebersdorf 20

Jahrgang Open
1. 1. Mannschaft SC Diana Wien 74
2. 1. Mannschaft 1. Wr. Donau S.C. 1903 70
3. 1. Mannschaft Schwimm Union Wien 58
4. 1. Mannschaft Aquamotion Vienna Dolphins 46
5. 1. Mannschaft SV Friesen Wien 34
6. 1. Mannschaft ASV Wien 20
7. 1. Mannschaft SC im Theresianum 16
8. 1. Mannschaft SC Austria Wien 14
9. 1. Mannschaft SV Strebersdorf 4


